
 

 

IT’SSIMPLE 

Special Service International, spol. s r.o. | Palmovka Business Centre, Na Žertvách 2247/29, 180 00 Praha 8 
IČ: 26116570 DIČ: CZ26116570 | www.ssi.cz 

DODATEK   č. 1 
 

Ke smlouvě o poskytování služeb  
 

uzavřené mezi níže uvedenými Smluvními stranami dne …………………… 
 

Želivská provozní a.s. 

sídlo: K Horkám 16/23, Hostivař, 102 00 Praha 10 

jednající: Ing. Mark RIEDER, předseda představenstva 

Ing. Jiří ROSICKÝ, 2. místopředseda představenstva 

IČO: 29131804 

 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

 Oddíl B, vložka 19766  

DIČ: CZ29131804 

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX 

tel.: XXXX XXX XXX XXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní adresa:  

na straně jedné (dále jen „Objednatel")  

 

a 

Special Service International, spol. s r. o. 
sídlo: 170 00 Praha 7 - Holešovice, Letohradská 711/10   

jednající: Václav ELMAN – jednatel  

 Bc. Radek ŠKRABAL – jednatel  

IČO: 26116570 

 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

 oddíl C, vložka 71527   

DIČ: CZ26116570 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX XXXX 

tel.: XXXX XXX XXX XXX 

e-mail: XXXXXXXX 

kontaktní adresa: Palmovka Business Centre, 18000 Praha 8 – Libeň, Na Žertvách 2247/29 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel"),  

 

 

(společně dále jen „Smluvní strany").  

 

 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 



 

 

IT’SSIMPLE 

Special Service International, spol. s r.o. | Palmovka Business Centre, Na Žertvách 2247/29, 180 00 Praha 8 
IČ: 26116570 DIČ: CZ26116570 | www.ssi.cz 

DODATEK č. 1 
(dále jen „Dodatek").   

____________________________________________________________________________________ 

Článek I.  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

1. Dne ………….. spolu z důvodu zavedení mimořádných bezpečnostních opatření nezbytných pro zvýšení 

ochrany prvků kritické vodohospodářské infrastruktury a prvků kritické informační infrastruktury 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 
 

Článek II.  
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy, a to konkrétně Přílohy č. 1 Rozsah, náplň činnosti a 

cena poskytovaných Služeb, kdy se stávající znění ruší a zcela nahrazuje novým zněním, které tvoří 

Přílohu A Rozsah a cena poskytovaných Služeb tohoto Dodatku.    
 

Článek III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

 

2. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu každá Smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti za podmínky, že před tímto 

datem bude uveřejněn v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem 

dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv, jinak se má za to, že účinnost Smlouvy nastává až dnem 

zveřejnění v registru smluv s tím, že plnění ze smlouvy bylo započato 1. 7. 2024. Zveřejnění Smlouvy 

v registru zajistí Objednatel. 

5. Tento dodatek se uzavírá na období od 1. do 31. července 2024. O rozsahu Služeb na další období 

budou Smluvní strany jednat.  



 

 

IT’SSIMPLE 

Special Service International, spol. s r.o. | Palmovka Business Centre, Na Žertvách 2247/29, 180 00 Praha 8 
IČ: 26116570 DIČ: CZ26116570 | www.ssi.cz 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle a prosty 

omylu jej stvrzují svými podpisy a zavazují se tímto Dodatkem řídit. 
 

 

 

 

 

V Praze dne ……………………… 2024    V Praze dne ………………………. 2024 

Objednatel: 

Želivská provozní a.s. 

   Poskytovatel: 

Special Service International, spol. s r. o. 
     

 

………………………………………………………………..    ……………………………………………………………….. 

Ing. Jiří ROSICKÝ 

2. místopředseda představenstva 

   Václav ELMAN 

jednatel 
     

 

 

………………………………………………………………..    ……………………………………………………………….. 

Mgr. Mark RIEDER 

Předseda představenstva 

   Bc. Radek ŠKRABAL  

jednatel 



 

 

IT’SSIMPLE 

Special Service International, spol. s r.o. | Palmovka Business Centre, Na Žertvách 2247/29, 180 00 Praha 8 

IČ: 26116570 DIČ: CZ26116570 | www.ssi.cz 

 


